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Wydarzenia w okresie 01.11 – 30.11.2020 i informacje bieżące 

 

Prezentacja Wydziału oraz Koła licealistom 
Termin: 10.11.2020r.  
10.11.2020r. Adam Miśkiewicz i Piotr Szałas zdalnie skontaktowali się z VI 
Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, aby 
przybliżyć tamtejszym klasom maturalnym działalność Studenckiego Koła 
Naukowego Transportu Lotniczego oraz opowiedzieć o Wydziale Transportu 
Politechniki Warszawskiej.  
 

 

Akcja Rekrutacja SKNTL 
Termin: 16.11.2020r. 
Rekrutacja do naszego Koła przebiegła w trzech etapach. Pierwszym z nich 
były formularze, które zostały wypełnione przez 24 chętnych studentów. 
Kolejnym z etapów było spotkanie organizowane na platformie MS Teams, 
gdzie nasi kandydaci dowiedzieli się o tym, jak działa Koło oraz jakich 
podejmujemy się projektów. Podczas spotkania mieliśmy okazję posłuchać 
opiekuna merytorycznego Koła – Roberta Szymczaka oraz studenta Wydział 
Transportu i wieloletniego członka SKNTL – Przemysława Kota, którzy 
podzielili się swoimi doświadczeniami w Kole jak i sukcesami w branży 
lotniczej. Ostatnim etapem rekrutacji były rozmowy indywidualne, dzięki 
którym lepiej poznaliśmy przyszłych kandydatów. Proces rekrutacji przeszło 
19 studentów, zostali oni kandydatami na członków SKNTL. 
 

 

Walne Zebranie SKNTL 
Termin: 26.11.2020r. 
W czwartkowy wieczór na platformie MS Teams odbyło się Walne Posiedzenie 
Studenckiego Koła Naukowego Transportu Lotniczego. W pierwszej kolejności 
podsumowany został ostatni semestr pracy i działalności Koła. Zostały 
poruszone m.in. tematy Social Mediów, projektu CPK, Międzynarodowej 
Konferencji Naukowej oraz podsumowanie tegorocznej rekrutacji. Następnie 
nastąpiło nadanie tytułu Członka Zwyczajnego jednej studentce Wydziału 
Transportu. Kluczowym momentem Posiedzenia był wybór nowego Zarządu 
SKNTL.  Po części oficjalnej odbyła się zdalna integracja w postaci quizów o 
tematyce lotniczej i geograficznej. 
 

 

Nowy Zarząd Koła 
Podczas Walnego Zebrania Studenckiego Koła Naukowego Transportu 
Lotniczego zostali wybrani nowi członkowie Zarządu Koła. Stanowisko 
Przewodniczącego objął student Wydziału Transportu – Piotr Szałas, 
Wiceprzewodniczącym ds. projektowych został student Wydziału 
Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa – Kacper Pawlak, zaś stanowisko 
Sekretarza zostało objęte przez studentkę Wydziału Transportu – Aleksandrę 
Staluszka. Nowy Zarząd pozytywnie patrzy w przyszłość i zapowiada 
intensywną pracę. 
 


